

# Wiosenny Tydzień Zdrowia i Bezpieczeństwa

W tym roku szkolnym podsumowanie całorocznej działalności profilaktycznej i prozdrowotnej zbiegło się z obchodami Dnia Dziecka.

Dzień 1 czerwca obfitował w wiele atrakcji i radosnych przeżyć. W naszej szkole odbyły się liczne imprezy promujące zdrowy tryb życia.

Celem przedsięwzięcia była integracja zespołów klasowych, wdrażanie do aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego oraz wpajanie zasad zdrowej rywalizacji sportowej.

Nasze świętowanie zapoczątkowaliśmy apelem szkolnym, podczas którego młodzież prezentowała działania i projekty edukacyjne realizowane w ciągu całego roku. Podczas apelu można było obejrzeć ciekawą



inscenizację przygotowaną przez uczniów klas 1 gimnazjum pt. „Czas na zmiany” oraz przedstawienie w języku rosyjskim i niemieckim „Czerwony Kapturek”. Uczniowie prezentowali swoje umiejętności muzyczne, dając wspaniały koncert wokalny – instrumentalny.

Na korytarzach szkoły można było podziwiać prace plastyczne naszej młodzieży.

W tym dniu Samorząd Uczniowski przygotował koleżankom i kolegom niespodziankę – pyszne lody.

Dalsza część świętowania przeniosła się na tereny zielone wokół szkoły.

Młodzież mogła zaprezentować umiejętności dotyczące udzielania pierwszej pomocy, a w szczególności bandażowania. Pokazać swój profesjonalizm w konkursie ruchu drogowego, pochwalić się zdolnościami kulinarnymi przygotowując dania zdrowe i smaczne.



Pasjonaci kuchni z różnych krajów pod okiem nauczycieli języków obcych przygotowali wspaniałe potrawy kuchni niemieckiej, rosyjskiej i krajów anglojęzycznych.

Po wielu atrakcjach plenerowych uczniowie uczestniczyli w rozgrywkach sportowych przygotowanych przez nauczycieli wychowania fizycznego.

To był miły i dobry dzień. Nawet nieco kapryśna wcześniej aura postanowiła zrobić niespodziankę – było pięknie, słonecznie, pogodnie.

Obserwując radość i uśmiechy uczniów wydawało się, że słowa wybitnego lekarza, pedagoga i publicysty Janusza Korczaka „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” były tego dnia szczególnie aktualne.

Małgorzata Czulewicz